
ZARZĄDZENIE Nr 1409/2025
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 8 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania członka
Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt  5 i  22,  art.  92 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia  
5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 30
ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 44B i art. 44C ust. 2, 3, 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 ze zm.) oraz § 1 i § 9 ust. 2
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz.
560) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje  się  Panią  Joannę  Olczak  do  Miejskiej  Społecznej  Rady  ds.  Osób
Niepełnosprawnych w celu uzupełnienia jej składu.

§ 2
W związku z powyższą zmianą ustala się następujący skład Miejskiej Społecznej
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych:

1) Cezary Dusio – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Płocka,
2) Joanna Olczak – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejsko Powiatowy
w Płocku,
3) Katarzyna  Kwasiborska  –  Płockie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom  z
Chorobą Alzheimera,
4) Emilia Świderska – Stowarzyszenie Klub Rodziców „Razem dla Autyzmu”,
5) Krzysztof Chrobot – Stowarzyszenie Osób z Dysfunkcją Wzroku „Niewidzę
Przeszkód”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski  


